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Merhaba saygıdeğer okur, 

38. kuruluş ve 37. yayım yılımızın dördüncü sayısında basılı ve elektronik nüs-

halarımızla huzurlarınızdayız. Kış 2025 tarihli 148. sayımızı on “öz”lü yazıyla takdir-

lerinize sunuyoruz. 

Yeni Web Sayfamız 

Önceki sayılarımızda da duyurduğumuz gibi www.millifolklor.com adresimiz ma-

alesef “marka” hırsızları tarafından çalınmış; iadesi için dergimizin ödemesi mümkün 

olmayan miktarlar talep edilmiştir. Bu nedenle yeni ve kalıcı Web adresimiz 

www.millifolklordergisi.com olmuştur. İlk sayıdan başlayarak bütün koleksiyonu-

muza ve yeni sayılarımıza “açık bilim” ilkemiz doğrultusunda hiçbir ücret ödemeden 

erişebilir, okuyabilir, indirip saklayabilirsiniz. 

“Millî Folklor Yazar Seçmez; Yazı Seçer” 

Dergimizin TR DİZİN yanı sıra, aralarında WoS kapsamındaki A&HCI ile SCO-

PUS’un da yer aldığı 12 uluslararası indeks tarafından kaydedilmesi ve akademik 

güvenilirliği, pek çok alandan pek çok yazarın tercihine vesile olmaktadır. Ancak der-

gimizin adında “folklor” olması nedeniyle, halk bilimi disipliniyle bağ kurmayan, bir 

anlamda bu alanla “hesaplaşmayan”, ele aldığı konunun varsa halk bilimi kaynakla-

rını kullanmayan yazılar, kurullarımızda “alan dışı” olarak görülmekte ve yazarına 

iade edilmektedir. Bütün inceleme ve yayım sürecinde “Dörtlü Körlük Kuralımız” (1. 

Kör Editörlük, 2. Kör Yayın Kurulu, 3. Kör Hakemlik, 4. Hakeme karşı Kör Yazarlık) 

uygulanıyor ve yazarların adlarını kurullarımız; yazılarını hangi hakemlerin incele-

diğini de yazarlarımız hiçbir şekilde öğrenemiyor. Bu özelliğimizi daha akılda kalıcı 

olabilir düşüncesiyle “Millî Folklor yazar seçmez; yazı şeçer” mottosuyla ifade etmeyi 

uygun bulduk. Atıf alan, alıntılanan, aranan, okunan nitelikli yazılarla dergimizin 

bilime daha iyi hizmet edeceğine inanıyor ve yazarlarımızın böylesi makalelerine say-

falarımızın her zaman açık olduğundan emin olmalarını diliyoruz.           

Dönemsel Makale Kabulü   

Web sayfamızda ve DergiPark adresimizde de duyurduğumuz gibi dergimiz sü-

rekli makale alımına açık değildir. İnceleme ve yayım süreçlerinin sağlıklı yürü-

tülebilmesi için makale kabul sistemimiz, yılın belirli zaman dilimlerinde aktif hâle 

getirilmektedir. Yazarlarımız, makale göndermek için sistemin açılacağı tarih-

leri  https://dergipark.org.tr/tr/pub/millifolklor adresinden takip edebilirler. Be-

lirtilen tarihler ve duyurulan adres dışında diğer e-posta vb. yollarla gönderilen çalış-

malar, üzülerek ifade etmeliyiz ki hiçbir şekilde derginin “gelen yazılar” sistemine 

dâhil olamamakta ve değerlendirmeye alınamamaktadır. 

Yayın İlkelerimiz ve Yayın Dillerimiz 

Basılı ve elektronik nüshamızda yer verdiğimiz Türkçe, İngilizce ve Fransızca 

Yayın İlkelerimize www.millifolklordergisi.com adresimizden erişilebilmektedir. 

Yazarlarımızın makaleleri mutlaka “Yayın İlkelerimiz”e göre hazırlamaları, derginin 

iş yükünün azaltılması ve makalelerin inceleme, dolayısıyla yayım süresinin kısaltıl-

ması açısından önem taşımaktadır.  Dergimiz Türkçe ve Latin harfli olmak kaydıyla 

Birleşmiş Milletler sisteminin kabul ettiği uluslararası dillerde yayın yapmaktadır. 

Yazarlarımızın özellikle Yayın İlkelerimiz ve Makale Yazım Kurallarımız hakkında 

adresimizdeki açıklama ve duyurularımızı dikkatlice okumalarını öneririz.  

 

Mart 2026’da yayınlanacak 149. sayımızda buluşmak dileğiyle… 

 

 

 

M. Öcal OĞUZ 

Editör/Editor/Éditeur  


